
《ご挨拶》 埼玉県整形外科医会 会長 林 承弘先生

《 講演Ⅱ 20:00～21:00 》

座長 埼玉県整形外科医会 副会長（保険担当） 大滝栄典先生

『『0808年診療報酬改定への整形外科病医院の対応策年診療報酬改定への整形外科病医院の対応策 』』
株式会社イニシア 吉田 守先生

埼玉県整形外科セミナー埼玉県整形外科セミナー

謹啓

早春の候、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度の診療報酬改定に伴い先生方の診療現場にも色々な影響が及び、今後の医療経営などについて
ご検討されていることと存じます。弊社としまして、そのような先生方のお役に立てるようにと、「08年診療報酬改
定後の整形外科病医院経営」をテーマに講演会を企画致しました。

ご多忙の事とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日日 時時 ：： 平成平成２０２０年年４４月月2121日日 ((月月)  )  1919：：3030～～
場場 所所 ：： 「「パレスホテル大宮パレスホテル大宮」」

埼玉県さいたま市大宮区桜木町埼玉県さいたま市大宮区桜木町11--77--5 5 TelTel：：048048--647647--33003300

本講演会本講演会にご参加される先生方は、事前のアンケートにお答えくださいにご参加される先生方は、事前のアンケートにお答えください。。

アンケートを回収し、可能な範囲で講演内容に盛り込ませて頂きます。アンケートを回収し、可能な範囲で講演内容に盛り込ませて頂きます。

＊＊ 尚、会終了後尚、会終了後 情報交換の場を情報交換の場をごご用意させて頂いております。用意させて頂いております。

共 催 ： 埼 玉 県 整 形 外 科 医 会
アステラス製薬株式会社

《 講演Ⅰ 19:30～20:00 》

『『 COXCOXⅡⅡ選択的阻害剤選択的阻害剤 期待とリスク最近の知見期待とリスク最近の知見』』
アステラス製薬株式会社 学術室


